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Стр.2 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 
                   Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр.40/06 

и 136/08, а согласно член 46, став 1, алинеа 1 и став 2 алинеа 1 од Законот за 

локална самоурпава („Сл.весник на РМ.бр. 5/02), член 14, став 1, точка 41 од 

Статутот на Општина Крива Паланка – бр.08/10,08/14 и 02/18)  а во врска со  член 28 

и 29 од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.5/08), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 

одржана на 25.02.2019 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За престанок на мандати  на членови на Советот на   Општина Крива Паланка  

 1. На членовите на Советот на Општина Крива Паланка  Дарко  Ангеловски и 

Оливер Стоилковски  им престанува мандатот член на Советот на Општина Крива 

Паланка, по нивно барање. 

  

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 09- 533/3                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019  год.                                                      Претседател, 
Крива Паланк                    Изабела Павловска с.р  

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за престанок на мандати за членови на Советот на 
Општина Крива Паланка 

 
 
          1. Се објавува  Решение за престанок на мандати за членови на Советот на 
Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 
25..02.2019 година. 

 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 



 

 

 

 

Стр.3 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-533/4                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
        Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр. 40/06 и 136 

/08) а согласно член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), член 9 од Статутот на Општина Крива Паланка – 

пречистен текст  („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14 и 

02/18) и член 6 од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка,  Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За верификација на мандати на членови  на Советот на Општина Крива Паланка 

1. Се верифицират мандатите на членовите на Советот на Општина Крива 
Паланка  и тоа : 

2.  
–Љупчо Јосимовски и  

-Анета Димитровски ( Стоилковска ) од Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила  од денот на донесувањето  а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-533/5                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019год.                                                                Претседател, 
КриваПаланк                                         Изабела Павлавска 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за верификација на мандати за членови на Советот 
на Општина Крива Паланка 

 
         

 



 

 

 

 

Стр.4 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 
           1. Се објавува  Решение за верификација на мандати за членови на Советот на 
Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 
25..02.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-533/6                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
       Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За престанок на мандат на член на Комисија за јавни дејности    

 

 1. На членот на Комисијата за јавни дејности Оливер Стоилковски  му 

престанува мандатот сметано од денот на одржувањето на 20-та седница на советот, 

одржана на 25.02.2019 година. 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-533/7                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019год.                                                                Претседател, 
КриваПаланк                                         Изабела Павлавска с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за престанок на мандат на член на Комисијата статут 
и прописи 

 
 



 

 

 

 

Стр.5 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

             1. Се објавува  Решение за престанок на мандат на член на Комисија статут и 
прописи ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/8                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

       Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За верификација на мандат на член на Комисија за статут и прописи  

 1. Се верифицира  мандатот на членот на Комисијата за статут и прописи  

Анета Димитровски(Стоилковска)  од Крива Паланка, сметано од денот на 

одржувањето на 20-та седница на советот, одржана на 25.02.2019 година. 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09- 533/9                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                        Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за верификација  на мандат на член на Комисијата 
статут и прописи 

 
 
          1. Се објавува  Решение за верификација на мандат на член на Комисија статут 
и прописи ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 
година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 

 

 

 

Стр.6 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/10                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За престанок на мандат на член на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна 

соработка    

 1. На членот на Комисијата за меѓуопштинска и меѓународна  соработка  Дарко 

Ангеловски   му престанува мандатот сметано од денот на одржувањето на 20-та 

седница на советот, одржана на 25.02.2019 година. 

          2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09 – 533/11                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год                                                          Претседател, 
Крива Паланка                                                Изабела Павловска с.р    

      Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за престанок  на мандат на член на Комисијата за 
меѓуопштинска и меѓународна соработка 

 
            1. Се објавува  Решение за престанок на мандат на член на Комисија за 
меѓуопштинска и меѓународна соработка ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/12                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 



 

 

 

 

Стр.7 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

         
   Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За верификација на мандат на член на Комисија за меѓуопштинска и 

меѓународна соработка    

 1. Се верифицира  мандатот на членот на Комисија за меѓуопштинска и 

меѓународна соработка   Љупчо Јосимовски    од Крива Паланка, сметано од денот на 

одржувањето на 20-та седница на советот, одржана на 25.02.2019 година. 

  
     2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09- 533/13                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                       Изабела Павловска с.р   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за верификација   на мандат на член на Комисијата 
за меѓуопштинска и меѓународна соработка 

 
 
            1. Се објавува  Решение за верификација на мандат на член на Комисија за 
меѓуопштинска и меѓународна соработка ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/14                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

  



 

 

 

 

Стр.8 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За престанок на мандат на член на Комисија за комунални работи и сообраќај   

 1. На членот на Комисијата за комунални работи и сообраќај Дарко Ангеловски   

му престанува мандатот сметано од денот на одржувањето на 20-та седница на 

советот, одржана на 25.02.2019 година. 

  
     2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09 – 533/15                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНА 
25.02.2019год                                                      Претседател 
Крива Паланка                                         Изабела Павловска с.р                                                      

 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за престанок   на мандат на член на Комисијата за 
комунални работи и сообраќај 

 
 
             1. Се објавува  Решение за престанок на мандат на член на Комисија за 
комунални работи и сообраќај ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на 
ден 25..02.2019 година. 
            2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/16                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
                       

      Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година, донесе 

 



 

 

 

 

Стр.9 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За верификација на мандат на член на Комисија за комунални работи и 

сообраќај   

 1. Се верифицира  мандатот на членот на Комисијата за комунални работи и 

сообраќај Љупчо Јосимовски   од Крива Паланка, сметано од денот на одржувањето 

на 20-та седница на советот, одржана на 25.02.2019 година. 

          2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09-  533/17                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год                                                          Претседател, 
Крива Паланка                                              Изабела Павловскас.р   
   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за верификација   на мандат на член на Комисијата 
за комунални работи и сообраќај 

 
 
             1. Се објавува  Решение за верификација на мандат на член на Комисија за 
комунални работи и сообраќај ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на 
ден 25..02.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/18                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
            Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година, донесе 

 



 

 

 

 

Стр.10 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Р Е Ш Е Н И Е 

За престанок на мандат на член на Комисија за јавни дејности    

 1. На членот на Комисијата за јавни дејности Оливер Стоилковски  му 

престанува мандатот сметано од денот на одржувањето на 20-та седница на советот, 

одржана на 25.02.2019 година. 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 

Бр.09 –533/19                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019год                                                     Претседател 
Крива Паланка                                            Изабела Павловска с.р                                          
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за престанок  на мандат на член на Комисијата за 
јавни дејности 

 
 
            1. Се објавува  Решение за престанок на мандат на член на Комисија за јавни 
дејности ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/20                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
        Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година, донесе 

 

                                                       

 



 

 

 

 

Стр.11 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Р Е Ш Е Н И Е 

За верификација на мандат на член на Комисија за јавни дејности   

 1. Се верифицира  мандатот на членот на Комисијата за јавни дејности  Анета  

Димитровски(Стоилковска)   од Крива Паланка, сметано од денот на одржувањето на 

20-та седница на советот, одржана на 25.02.2019 година. 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09-  533/21                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год                                                                Претседател, 
Крива Паланка                                                       Изабела Павловска с.р  
                                

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Решение за верификација  на мандат на член на Комисијата за 
јавни дејности 

 
            1. Се објавува  Решение за верификација на мандат на член на Комисија за 
јавни дејности ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 
година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/22                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002),а во врска со   член 34 од Законот за 

Буџетите(Службен гласник на Р.М.бр.64/2005,2008)и член 14 од Статутот на Општина 

Крива Паланка(,,Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10,08/14 02/18,,) 

Советот на Општина Крива Паланка на 20-та седница на одржана на 25.02.2019 

година,донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  проширување на средствата во Буџетот на Општината Крива Паланка за 

2019 година 



 

 

 

 

Стр.12 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Член 1 

 1.Со оваа Одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на 

Општина Крива Паланка за 2019 година и тоа на следниот начин: 

Потпрограма 

Потставка                                  Самофинан.        Дотации          Донации                

Кредити 

 

Се зголемуваат приходите на следните потставки: 

744311 Други тековни донации                                0                         0                  

1.209.121              0 

                

                                                                                                           0                         0                   

1.209.121               0                                                                                                                                                               

И се распоредуваат на следните  расходни потставки: 

VAO Капитални расходи за детски градинки 

482930   Реконструкција на други објекти   

                                                                                                          0                            0                 

1.209.121             0 

  2.Одлуката влегува во сила со  денот на  објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка и станува составен дел на Буџетот за 2019 година.  

Бр. 09-533/23                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                                                          Претседател 
Крива Паланка                                            Изабела Павловска с.р                              
                                         

  
      Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина 
Крива Паланка за 2019 година 

 
           



 

 

 

 

Стр.13 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

  1. Се објавува  Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Крива 
Паланка  ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/24                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
   

          Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа  

( „ Службен весник на Р.М. “ бр. 5/02 ) , а во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( 

Сл. весник на Р.М. бр . 64/05 ; 04/08 ; 103/08 ; 156/09 ; 95/10 ; 180/11 и 171/12 ) , и член 

28 , став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 

  ( „ Службен весник на Р.М. бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 и 2019/18 

) , и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на Општина 

Крива Паланка “ бр. 08/10 ; 08/14 и 02/18 ) , Советот на Општина Крива Паланка на 

20-та седница одржана на ден 25 . 02 . 2019 година , донесе: 

О Д Л У К А  

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 
НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2019 ГОДИНА 

Член 1 

Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Крива Паланка за 2019 година бр. 09-4030/7 од 28.12.2018 
година и тоа : 

-Во член 11 став 1 алинеа 1 зборот „ наменската „ текстот се брише. 

-Во член 11 став 2 зборoвите „ од Општинскиот Буџет “ се заменуваат со зборовите „ 
со блок дотации “. 
                                                                   Член 2  

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во „ Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “ . 

 
Бр. 09-533/25                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 година                                                     Претседател, 
Крива Паланка                                                      Изабела Павловска с.р 
 

 



 

 

 

 

Стр.14 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2019 година 

 
 
            1. Се објавува  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2019 година  ,што Советот ја 
донесе на 20-та седница,одржана на ден 25.02.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/26                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
  Врз основа на член 22. ст.1 т.2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на РМ бр.05/2002г.) и член 14 т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Крива Паланка бр.08/2010,08/14 и 02/18), Советот на Општина Крива 

Паланка на седница одржана на 25.02.2019 година, донесе 

 О Д Л У К А 

За давање на приоритет за апликација на проектот „Изградба на канализација-

секундарни линии за отпадни води за Бојанов Дол, крак1 и крак2, КО Крива Паланка“ , 

Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава приоритет за апликација на проект „Изградба на 

канализација-секундарни линии за отпадни води за Бојанов Дол, крак1 и крак2, КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка, за користење на финансиски средства од 

Програмата за инвестирање во животната средина за 2019 год. на Министерството за 

животна средина и просторно планирање на РМ. 

Член 2 

Вкупната проектна вредност на проектот „Изградба на канализација-

секундарни линии за отпадни води за Бојанов Дол, крак1 и крак2, КО Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка, изнесува 2.574.638 ден. без ДДВ, односно 3.038.073 денари 

со ДДВ, според предмер-пресметката од изготвената проектна документација. 



 

 

 

 

Стр.15 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Доколку проектот биде одобрен, разликата во потребните финансиски 

средства за реализација на проектот и средствата одобрени од Министерството ќе 

бидат обезбедени од Буџетот на Општина Крива Паланка. 

   Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-533/27                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 година                                                     Претседател, 
Крива Паланка                                                      Изабела Павловска с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување Одлука за давање на апликација на проектот ,,Изградба на 
канализација –секундарнии линиии за отпадни води за Бојанов Дол крак1 и крак 

2 ,КО Крива Паланка ,Општина Крива Паланка 
 
          1. Се објавува  Одлука за давање за на апликација на проектот ,,Изградба на 
канализација –секундарнии линиии за отпадни води за Бојанов Дол крак1и крак 2 ,КО 
Крива Паланка ,Општина Крива Паланка   ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
                       

           2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/28                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 36. ст.1 т.15 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.05/2002 г.) и член 14 став 1, т.41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка (Службен гласник на Крива Паланка бр.08/2010,08/14 и 02/18 ), а во врска со 

објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со 

специфични развојни потреби и за развој на селата за 2019 година од Бирото за 

регионален развој,  Советот на Општина Крива Паланка  на седница одржана на 25 

.02.2019 година, ја донесе следнава 

 



 

 

 

 

Стр.16 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

О Д Л У К А  

  

За аплицирање  на проект „Изработка на техничка документација за локален 

патен правец Крива Паланка-Варовиште-Кошари-Б’с “ во Општина Крива  

Паланка                                                                                                                

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава согласност за аплицирање на  проект„ Изработка на 

техничка документација за локален патен правец Крива Паланка-Варовиште-Кошари-

Б’с “, во општина Крива Паланка  а за користење на финансиски средства за развој  

на подрачјата со специфични развојни потреби  од Програмата за рамномерен 

регионален развој за 2019 година. 

 

 

Член 2 

За реализација на проектот „ Изработка на техничка документација за локален 

патен правец Крива Паланка-Варовиште-Кошари-Б’с “, во општина Крива Паланка, 

средствата ќе бидат обезбедени од Бирото за регионален развој. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

     

 

Бр.09-533/29                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

25.02.2019 год.                                                  Претседател 

Крива Паланка                                           Изабела Павловска с.р                                               

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување Одлука за давање за аплицирање на проект ,,Изградба на 
техничка документација за локален патен правец Крива Паланка-Варовиште –

Кошари-Б,с,, во Општина Крива Паланка  
 

 
             1. Се објавува  Одлука за давање за аплицирање на проект ,,Изградба на 
техничка документација за локален патен правец Крива Паланка-Варовиште –
Кошари-Б,с,, во Општина Крива Паланка   ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25.02.2019 година. 
 



 

 

 

 

Стр.17 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/30                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 36. ст.1 т.15 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.05/2002 г.) и член 14 став 1, т.41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка (Службен гласник на Крива Паланка бр.08/2010,08/14 и 02/18  ), а во врска со 

објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со 

специфични развојни потреби и за развој на селата за 2019 година од Бирото за 

регионален развој,  Советот на Општина Крива Паланка  на седница одржана на  

25.02.2019 година, ја донесе следнава 

О Д Л У К А 

   

За аплицирање  на проект „Изградба на канализација за отпадни води за дел од  

с. Конопница “ во општина Крива Паланка                                                                                                                

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава согласност за аплицирање на  проект„ „Изградба на 

канализација за отпадни води за дел од с. Конопница “ во општина Крива Паланка а 

за користење на финансиски средства за развој  на селата од Програмата за 

рамномерен регионален развој за 2019 година. 

 

Член 2 

За реализација на проектот„Изградба на канализација за отпадни води за дел 

од с. Конопница “ во општина Крива Паланка, Општина Крива Паланка ќе обезбеди 

кофинансирање во висина од 50% од вредноста на проектот. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

               

Бр.09-533/31                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

25.02.2019 год                                                 Претседател 

Крива Паланка                                          Изабела Павловска с.р                                                                                                                                

  

      Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка  



 

 

 

 

Стр.18 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување Одлука за давање за аплицирање на проект ,,Изградба на 
канализација за отпадни води за дел од с. Конопница во Општина Крива 

Паланка 
 
            1. Се објавува  Одлука за давање за аплицирање на проект ,,Изградба на 
канализација за отпадни води за дел од с. Конопница во Општина Крива Паланка  
,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-533/32                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

              

 
   Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во 

јавниот сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02 и 

член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр.08/2010, 08/2014 и 02/18), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден .02.2019 година 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА  ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

РАБОТУВАЊЕ ЗА 2019 ГОДИНА НА ООУ „ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на 

измената на  Годишниот План за вработување за 2019 година на ООУ „Јоаким 

Крчовски“ Крива Паланка 

Член 2 

Измената на Годишниот План за вработување за 2019 година на ООУ „Јоаким 

Крчовски“ ќе се применува по добиена согласност од Министерството за 

информатичко општество и администрација. 



 

 

 

 

Стр.19 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  

Службен гласник на Општина Крива Паланка  

Бр.09- 533/33 
25 .02.2019 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за 
вработување за 2019 година на ООУ ,,Јоаким Крчовски,,Крива Паланка 

  
               1. Се објавува  Одлука за давање согласност на измената на годишниот план 
за вработување за 2019 година на ООУ ,,Јоаким Крчовски,,Крива Паланка ,што 
Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-533/34                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 36  од  Законот за локална самоуправа(Сл.весник на РМ бр.05/02) 

и член 14  став 40  од Статутот на Општина Крива Паланка(“Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка 08/10г,08/14 и 02/18), Советот  на  Општина  Крива  Паланка  на  седницата  

одржана  на  25.02.2019 година, донесе 

                                                     

 

 

 



 

 

 

 

Стр.20 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

О Д Л У К А 

За утврдување Ценовник за користење на спортски објектсала  

„БРАНИТЕЛИ 2001„ во  Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Крива Паланка за надоместок за користење на спортскиот објект 
ги донесува следните цени :Спортска сала„ БРАНИТЕЛИ 2001“ 

 

 

Тренинзи и натпревари за младински категории изнесуваат 50% помалку од 
редовната цена. 

За затоплување на салата се доплаќа плус 30% од цената. 

За користење на санитарна топла вода се доплаќа плус 15 денари по лице. 

Цените  важат од 10:00 до 16:00 часот.Од 16:00 до 23:00 часот цените се зголемуваат 
за 50%. 

 

Рекламен простор(голема сала) 

1 Центар       за 1 месец           1 500 

2 Голмански простор и рекет       за 1 година         15 000 

Ред. 
број 

Вид на спортска активност Термини во часови Цена на 
термин 

1. Тренинг- за клуб              1,30  h 400 

2. Тренинг- рекреативно              1.30 h 800 

3. Натпревар за екипи  
првенствa и турнири 

               3 h 2400 

4. Турнири - 1 ден  8 000 

5. Турнири - 2 дена  14 400 

6. Турнири – 3 дена  20 000 

7. Промоции  9600 

8. Концерти  14400 

9. Хуманитарни концерти   Без надомест 

10. Првенствени натпревари за  
екипи кои се натпреваруваат 
во  прва македонска лига  
регистрирани во Крива 
Паланка 

 Без надомест 



 

 

 

 

Стр.21 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

3 Над и под семафор   

4 На ограда(мантинела)   

 

Во спортските објекти не е дозволено користење на делови од спортските 
објекти со целодневен закуп на дел од просторот. 

Во спортските објекти не е дозволено рекламирање на политички парии како и  
несериозни содржини .  

Спортските објекти кои се даваат на користење од страна на општина Крива 
Паланка, ќе се даваат по предходно барање од страна на клубовите, правните и 
физичките лица и со кои ќе се склучи договор за користење на определени термини . 

Член 2 

Со донесување на оваа одлука престануват со важење Одлуката за  

утврдување Ценовник за користење на спортски објектсала „Петар Поп Арсов „ во  

Општина Крива Паланка бр.07-1544/19  од 03.06.2013 година и Одлуката за  

изменување на одлуката за За утврдување Ценовник за користење на спортски 

објектсала „Петар Поп Арсов „ во  Општина Крива Паланка бр07-573/33 од 27.02.2014 

година . 

Член 3 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави  во 
„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09- 533/35                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

25.02.2019 год.                                                           Претседател, 

Крива Паланка                                                    Изабела Павловска с.р  
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување на Ценовник за користење на спортски 
објект сала,, Бранители,,во Општина Крива Паланка 

 
 
            1. Се објавува Одлука за утврдување на Ценовник за користење на спортски 
објект сала,, Бранители,,во Општина Крива Паланка   ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25.02.2019 година. 
 

 



 

 

 

 

Стр.22 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/36                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

      Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден  .02.2019 година 

О Д Л У К А 

За усвојување на дополнување на Програма за работа на Средното општинско 

Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

Член 1 

Се дополнува  Програмата за работа на средното општинско училиште  Ѓорче 

Петров – Крива Паланка за учебната 2018/2019 година што советот ја донесе на 14-

та седница , одржана на 10.09.2018 година со Програма за работа на училишниот 

педагог за 2018/2019 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр.09- 533/37 
 25.02.2019 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 



 

 

 

 

Стр.23 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување Одлука за усвојување на дополнување на Програмата за работа 
на СОУ ,,Ѓорче Петров,,Крива Паланка 

 
 
           1. Се објавува  Одлука за усвојување на дополнување на Програмата за работа 
на СОУ ,,Ѓорче Петров,,Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/38                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.40 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/14 и 02/18), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019 година, 

ја донесе следнава 

ОДЛУКА 

За давање согласност на Одлуката за определување  на висината на 

надоместоците  за одредени  услуги  што ги дава  ЈП Комуналец –Крива Паланка   

Член1 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на 

Одлуката за определување  на висината на надоместоците  за одредени  услуги  што 

ги дава  ЈП Комуналец –Крива Паланка  и друга опрема бр. 02-173/6 од 18.02.2019 

донесена  од  Управниот одбор на ЈП Комуналец   Крива Паланка . 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-533/39                                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      
25.02.2019 год.                                                           Претседател, 
Крива Паланка              Изабела Павловска с.р 
 

 

 



 

 

 

 

Стр.24 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за определување 
на висината на надоместоците за одредени услуги што ги дава ЈП Комуналец-

Крива Паланка 
 

 
          1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за определување на 
висината на надоместоците за одредени услуги што ги дава ЈП Комуналец-Крива 
Паланка   ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 
година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/40                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.40 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/14 и 02/18), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019 година, 

ја донесе следнава 

ОДЛУКА 

За давање согласност на Одлуката за опеделување  на надоместок за  вршење 

услуги со товарни моторни возила  и друга опрема  

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на 

Одлуката за опеделување  на надоместок за  вршење услуги со товарни моторни 

возила  и друга опрема бр. 02-173/7 од 18.02.2019 донесена  од  Управниот одбор на 

ЈП Комуналец   Крива Паланка . 

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-533/41                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      
25.02.2019 год.                                                           Претседател, 
Крива Паланка              Изабела Павловска с.р 



 

 

 

 

Стр.25 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување Одлука за давање согласност на Одлуката за определување на 
надоместокот за вршење услуги што ги дава ЈП Комуналец-Крива Паланка 

 
          1. Се објавува  Одлука за давање согласност на Одлуката за определување на 
надоместокот за вршење услуги што ги дава ЈП Комуналец-Крива Паланка 
  ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/42                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 
Врз основа  член 20-б од Законот за вработување во јавен сектор („Службен 

весник на РМ“ бр. 27/14,199/14 и 27/16) и член 14 став 1 точка 40 и точка 41 од 
Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.08/2010, 08/2014 и 02/18), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 
одржана на ден 25.02.2019 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА НА  ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 
ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈП „КОМУНАЛЕЦ“КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2019 ГОДИНА 

 
Член 1  

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на 
измена на Годишниот План за вработување на ЈП „Комуналелц„ Крива Паланка за 
2019 година. 
 

Член 2 
 Измената на годишниот план за вработување за 2019 година на ЈП 
„Комуналец“ Крива Паланка ќе се применува по добиена согласност од 
Министерството за информатичко општество и администрација. 
 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 

 

 

 

Стр.26 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 
 
Бр. 09 – 533/43                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                Претседател,      
Крива Палнака           Изабела Павловска  
    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање согласност за измена на Годишниот план за 
вработување на ЈП Комуналец –Крива Паланка за 2018 година 

 
 
             1. Се објавува  Одлука за давање согласност за измена на Годишниот план за 
вработување на ЈП Комуналец –Крива Паланка   ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/44                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 , 8/14 и 02/18), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година,  

донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата за  

активностите на Општина Крива Паланка за поддршка  на граѓанските  здруженија  во 

2018 година. 

Член 1 

1. Со оваа Одлука се усвојува Извештај за реализирани активности по 

Програмата за  активностите на Општина Крива Паланка за поддршка  на граѓанските  

здруженија  во 2018 година. 



 

 

 

 

Стр.27 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 533/45                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                         Претседател,      
Крива Палнака               Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности 
по Програмата за активностите на Општина Крива Паланка за подршка на 

граѓанските здруженија за 2018 година  
 
                     1. Се објавува  Одлука за усвојување на Извештај за реализирани 
активности по Програмата за активностите на Општина Крива Паланка за подршка на 
граѓанските здруженија во 2018 година   ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/46                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 14, точка 40 и точка 41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 , 8/14 и 02/18), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година,  

донесе 

 

 

 



 

 

 

 

Стр.28 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  за еднакви можности на жените и мажите   за 2018 

година – Крива Паланка 

 

Член 1 

1. Се усвојува Извештајот  за еднакви можности на жените и мажите   за 2018 година 

– Крива Паланка. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09 – 533/47                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                       Претседател,      
Крива Палнака                 Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Извештај за еднакви можности на 
жените и мажите за 2018 година  

 
 
          1. Се објавува  Одлука за усвојување на Извештај за еднакви можности на 
жените и мажите за 2018 година    ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана 
на ден 25..02.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-533/48                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



 

 

 

 

Стр.29 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,8/14 и 02/18), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година,  

донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализација  на Основен сообраќаен  проект за 

режимот на сообраќај на улица Св.Јоаким Осоговски  за 2018 година 

Член 1 

    1. Со оваа Одлука се усвојува Извештај за реализација  на Основен сообраќаен  

проект за  

Член 2 

 2.Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 533/49                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                         Претседател,      
Крива Палнака                 Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за Извештај за реализација на Основен сообраќаен 
проект за режимот на сообраќај на улица Св.Јоаким Осоговски за 2018 година 

 
 

          1. Се објавува  Одлука за Извештај за реализација на Основен сообраќаен 
проект за режимот на сообраќај на улица Св.Јоаким Осоговски за 2018 година 

    ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/50                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 



 

 

 

 

Стр.30 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/14, 8/14 и 02/18 ), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година,  

донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавно осветлување за 2018 година за Општина Крива Паланка 

Член 1 

            1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за изградба 

реконструкција и одржување на јавно осветлување за 2018 година за Општина Крива 

Паланка.  

Член 2 

 2.Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 –533/51                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                  Претседател,      
Крива Палнака       Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програмата за 
изградба ,реконструкција и одржување на јавното осветлување за 2018 година 

во Општина Крива Паланка 
 
          1. Се објавува  Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програмата за 
изградба ,реконструкција и одржување на јавното осветлување за 2018 година во 
Општина Крива Паланка   ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 
25..02.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/52                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 



 

 

 

 

Стр.31 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,8/14 и 02/18 ), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година,  

донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за уредување на градежно земјиште 

за 2018 година за Општина Крива Паланка 

Член 1 

           1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2018 година за Општина Крива Паланка.  

Член 2 

 2.Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 533/53                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                      Претседател,      
Крива Палнака                Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програмата за 
уредување на градежно земјиште за 2018 година на Општина Крива Паланка 

 
       

       1. Се објавува  Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програмата за 
уредување на градежно земјиште за 2018 година на Општина Крива Паланка  ,што 

Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/54                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



 

 

 

 

Стр.32 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,8/14 и 02/18), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година,  

донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на локална патна мрежа за 2018 година за Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

         1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на патна мрежа за 2018 година за Општина 

Крива Паланка.  

Член 2 

 2.Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 533/55                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                         Претседател,      
Крива Палнака                  Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програма за 
изградба ,реконструкција и одржување и заштита на локална патна мрежа за 

2018 година во Општина Крива Паланка  
 

           
             1. Се објавува  Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програмата за 
изградба ,реконструкција ,одржување и заштита на локалната патна мрежа за 2018 
година за Општина Крива Паланка   ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана 
на ден 25..02.2019 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 



 

 

 

 

Стр.33 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/56                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 8/14 и 02/18), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година,  

донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, реконструкција, и 

одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2018 година за 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

             1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2018 

година за Општина Крива Паланка.  

Член 2 

 2.Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 –533/57                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                   Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програма за 
изградба ,реконструкција и одржување на локалната водоводна и 
канализациона  мрежа за 2018 година во Општина Крива Паланка  

 
          1. Се објавува  Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програмата за 
изградба ,реконструкција ,одржување и заштита на локалната патна мрежа за 2018 
година за Општина Крива Паланка   ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана 
на ден 25..02.2019 година. 



 

 

 

 

Стр.34 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/58                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 , 8/14 и 02/18), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година,  

донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за управување со отпад на Општина 

Крива Паланка за 2018 година 

Член 1 

   1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за управување со отпад 

на Општина Крива Паланка за 2018 година.  

Член 2 

 2.Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 533/59                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                         Претседател,      
Крива Палнака                   Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за спроведување 
на Програмата за управување со отпад на Општина Крива Паланка за 2018  

година 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Стр.35 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

          1. Се објавува  Одлука за усвојување на Годишен извештај за спроведување на 
Програмата за управување со отпад на Општина Крива Паланка  ,што Советот ја 
донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/60                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 , 8/14 и 02/18), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година,  

донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај по спроведување на Програмата за решавање на 

проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 

2018 година 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по  спроведување на Програмата за 

решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива 

Паланка за 2018 година. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 533/61                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                    Претседател,      
Крива Палнака                      Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за спроведување 
на Програмата за решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на 

Општина Крива Паланка за 2018 година 
 



 

 

 

 

Стр.36 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

          
 
           1. Се објавува  Одлука за усвојување на Годишен извештај за спроведување на 
Програмата за решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на 
Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 
25..02.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-533/62                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на Република Македонија" бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.08/2010, 8/2014 и 2/2018), а во врска со член 23 став 4 и став 5 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Службен Весник на Република Македонија“ 
бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019 година донесе: 

О Д Л У К А 
 

за утврдување на месечен надоместок на членовите на Комисијата за 
урбанизам при Општина Крива Паланка 

 
 

Член 1  
Со оваа Одлука се утврдува висината на месечниот надоместок на 

надворешните членови на Комисијата за урбанизам при Општина Крива Паланка, кои 
не се вработени во Општина Крива Паланка. 
 

Член 2 
Надворешните членови на Комисијата за урбанизам при Општина Крива 

Паланка, формирана со Решение на Градоначалникот на Општина Крива Паланка 
бр.08-355/1 од 05.02.2019 година ќе примаат месечен надоместок во висина од 
6.000,оо денари. 
 

Член 3 
Членовите на Комисијата за урбанизам при Општина Крива Паланка, кои што ќе 

примаат месечен надоместок се: 
1. Д-р Жаклина Ангеловска, диа – член на Комисијата; 
2. М-р Зоран Маџовски, диа – член на Комисијата; 
3. Добривој Николовски, диа – член на Комисијата. 

 
Член 4 

По влегување во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката бр.09-
3102/23 од 19.10.2018 година. 

 



 

 

 

 

Стр.37 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

Бр.09-533/63 
25.02.2019 год. 
Крива Паланка 

  Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на месечен 
надоместокна членовите на Комисијата за урбанизам при Општина Крива 

Паланка 
              
                     1. Се објавува  Одлука за утврдување за донесување на месечен 
надоместокна членовите на Комисијата за урбанизам при Општина Крива Паланка 
,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

        2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

        3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/64                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 8/14 и 02/18), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година,  

донесе 

                                           О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во 

Општина Крива Паланка за периодот за 2018 година 

Член 1 

       1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за 

изработка на урбанистички планови и локални урбанистички плански документации 

во Општина Крива Паланка за периодот за 2018 година.  



 

 

 

 

Стр.38 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Член 2 

 2.Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 533/65                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                          Претседател,      
Крива Палнака                    Изабела Павловска с.р 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистичко-планска документација во Општина 

Крива Паланка за период за 2018 година 
 

                  1. Се објавува  Одлука за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистичко-планска документација во Општина Крива 
Паланка  ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

        2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

        3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/66                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.529 во К.О. Мождивјак, 

Општина Крива Паланка 

 

 



 

 

 

 

Стр.39 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Мождивјак на к.п.бр.529 во К.О. Мождивјак, 

Општина Крива Паланка сопственост на Спасовски Драган, Спасовски Бранко, 

Спасовски Владе и Спасовски Стевко. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивјак. 

Член 4 

        Со изработка на урбанистички план за село Мождивјак за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

        Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

  Бр.09-533/67                                            Совет на Општина Крива Паланка 
  25.02.2019 година                                                    Претседател 
  Крива Паланка                                                Изабела Павловска с.р 
 

                    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п 

бр.529 во К.О Мождивњак,Општина Крива Паланка 
 

 
                  1. Се објавува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.529 во 
К.О Мождивњак,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
 



 

 

 

 

Стр.40 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

       2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

        3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-533/68                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
                                                 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3216/1 и дел од к.п.бр.3217  во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

                Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа на ул.„Херој Карпош“ на к.п.бр. 3216/1 и дел од 3217 

во К.О. Крива Паланка сопственост на Симоновски Ацо и Симоновска Љубица. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за 

Крива Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

                  Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

 

 



 

 

 

 

Стр.41 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

              Бр.09-533/69                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
       25.02.2019 година                                             Претседател 
        Крива Паланка                                         Изабела Павловска с.р 
                                                                    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.3216/1 и дел од к.п бр.3217 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 
 
                    1. Се објавува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.3216/1 
и дел од к.п бр.3217 во К.О Крива Паланкла,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја 
донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 

       

       2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

        3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/70                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
                      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2692/1 во К.О. Мождивјак, 

Општина Крива Паланка 



 

 

 

 

Стр.42 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Мождивјак на к.п.бр.2692/1 во К.О. 

Мождивјак, Општина Крива Паланка сопственост на РМ корисник-патишта. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивјак. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Мождивјак за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр.09-533/71                                   Совет на Општина Крива Паланка 
 25.02.2019 година                                         Претседател 
 Крива Паланка                                     Изабела Павловска с.р 
 
                           

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п 

бр.2692/1 во К.О Мождивњак,Општина Крива Паланка 
 

 
          1. Се објавува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска  
документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2692/1 во К.О 
Мождивњак,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
 



 

 

 

 

Стр.43 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

      2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

        3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/72                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3151/1 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Св. Јоаким Осоговски“ на к.п.бр.3151/1 во К.О. Крива 

Паланка сопственост на РМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за 

Крива Паланка е предвидено намена А2-домување во станбени згради, а според 

постојниот Детален урбанистички план е предвидена намена Б1-мали комерцијални и 

деловни намени. 

Член 4 

              Со изработка на Генерален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи, а со изработка на 

ДУП ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 



 

 

 

 

Стр.44 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-533/73                                                   Совет на Општина Крива Паланка 
 25.02.2019 година                                                            Претседател 
Крива Паланка                                                         Изабела Павловска с.р      
                                                                   

                    Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п 

бр.3151/1 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 
 

 
          1. Се објавува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.3151/1 во К.О 
Крива Паланка,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 20-та 
седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
 

        2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

        3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/74                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 

 
 
 

                                   

     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019 година,  донесе 

 



 

 

 

 

Стр.45 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1759/2 и дел од к.п.бр.4780/1 

во К.О.Дурачка Река, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

                Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Дурачка Река на к.п.бр.1759/2 и дел од 

к.п.бр.4780/1 во К.О.Дурачка Река, Општина Крива Паланка сопственост на Радован 

Илиевски и РМ. 

Член 3 

               На овој локалитет нема урбанистички план за селo Дурачка Река. 

 

Член 4 

              Со изработка на урбанистички план за село Дурачка Река за овој локалитет 

ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

              Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 
 
Бр.09-533/75                                                Совет на Општина Крива Паланка 
25.02.2019 година                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                 Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                               

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

 



 

 

 

 

Стр.46 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.1759/2 и дел од к.п бр.4780/1 во К.О Дурачка Река,Општина Крива Паланка 

 
 
           1. Се објавува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со кој ќе се изврши усогласување на утврдување  на намените за к.п 
бр.1759/2 и дел од к.п бр.4780/1 во К.О Дурачка Река,Општина Крива Паланка ,што 
Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
 

        2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

      3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/76                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019  година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9295/2 во К.О.Градец, Општина 

Крива Паланка 

Член 1 

        Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9295/2 во К.О.Градец, 

Општина Крива Паланка сопственост на Миле Јанковски. 

 

 



 

 

 

 

Стр.47 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Член 3 

      На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

     Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

    
       Бр.09-533/77                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
      25.02.2019 годинац                                             Претседател 
      Крива Паланка                                          Изабела Павловска с.р 
 

                   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п 

бр.9295/2 во К.О Градец,Општина Крива Паланка 
 

 
                 1. Се објавува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9295/2 
во К.О Градец  ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 
година. 
              2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.      

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/78                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019  година,  донесе 



 

 

 

 

Стр.48 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1270 во К.О. Мождивјак, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

        Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

       Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Мождивјак на к.п.бр.1270 во К.О.Мождивјак, 

Општина Крива Паланка сопственост на Добри Ристовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивјак. 

 

Член 4 

       Со изработка на урбанистички план за село Мождивјак за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

      Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

     Бр.09-533/79                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
     25.02.2019 година                                               Претседател 
      Крива Паланка                                       Изабела Павловска с.р 

                           
                                      

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 



 

 

 

 

Стр.49 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п 

бр.1270 во К.О Мождивњак,Општина Крива Паланка 
 
                  1. Се објавува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1270 
во К.О Мождивњак  ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 
25..02.2019 година. 

        2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

        3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/80                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2019 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.34/3 во К.О. Мартиница, 

Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

                 Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во село Мартиница на к.п.бр.34/3 во К.О. Мартиница, 

Општина Крива Паланка сопственост на Благоја Петровски. 

Член 3 

                 На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мартиница. 

 



 

 

 

 

Стр.50 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

Член 4 

                 Со изработка на урбанистички план за село Мартиница за овој локалитет ќе 

се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

                 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр. 09-533/81                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
      25.02.2019 година                                                        Претседател 
      Крива Паланка                                                  Изабела Павловска с.р 
 

                  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п 

бр.34/3 во К.О Мартиница,Општина Крива Паланка 
 

 
                   1. Се објавува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.34/3 
во К.О Мартиница  ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 
25..02.2019 година. 

        2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

        3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-533/82                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 
                                 
                        
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02 2019 година,  донесе 



 

 

 

 

Стр.51 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1345 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

                 Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-

планска документација се наоѓа во нас. Баглак на к.п.бр.1345 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Биљана Рамусовиќ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план  за 

Крива Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

                  Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

       
      Бр.09-533/83                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
      25.02.2019 година                                                      Претседател 
      Крива Паланка                                                 Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                          
                   

       
      Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот 

на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 



 

 

 

 

Стр.52 26.02.2019 година     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п 

бр.1345 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 
 

 
                  1. Се објавува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со кој ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1345 
во К.О Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 
25..02.2019 година. 

        2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

        3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/84                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 14 став 1, точка 3 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 25.02.2019 година, донесе 

                                                         П  Р  О  Г  Р  А  М  А 

За работа на Советот на Општина Крива Паланка за 2019 година  

ПРВ ДЕЛ: 

 1.  Програма за работа на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2019 година. 

      Изготвувач: ЈП „Комуналец“. 

       Рок:  мај  

 2. Ивештај за работа на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2019 година. 

     Изготвувач: ЈП „Комуналец“. 

     Рок: мај.       

 
        3. Усвојување на Завршна сметка на ОУ „Илинден“, ОУ „Јоаким Крчовски“, СОУ 

„Ѓорче Петров“, Детска градинка „Детелинка“, Дом за ученици „Боро Менков“ – Крива 

Паланка за 2018 година. 

     Изготвувач: училиштата, Домот за ученици и Детска градинка. 
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     Рок: март. 

4.  Извештај за работа на Градски музеј за 2018 година и Програма за работа 

на Градски музеј за 2019 година 

      Изготвувач: Градски музеј 

      Рок: Извештај -  јануари – март 

   Програма- септември - декември 

5.  Извештај за стопанисување со спортски објекти 

      Изготвувач: ЈП „Комуналец“ 

      Рок: јануари 

 6. Информација за извршената наплата на данок од имот во Општина Крива 

Паланка за 2018 година. 

      Изготвувач: Одделение за финансиски прашања . 

                Рок:  јули. 

 7. Донесување на буџетски календар за квартал. 

     Изготвувач: Оделение за финансиски прашања. 

     Рок: јануар – февруар. 

 8. Усвојување на Завршна сметка на ЕЛС. 

    Изготвувач: Оделение за финансиски прашања. 

     Рок: март. 

 9. Донесување на фискална стратегија. 

       Изготвувач: Оделение за финансиски прашања. 

       Рок: март – април. 

 10. Програма за уредување на авто-такси стојалиштата и останатата 

сообраќајна сигнализација. 

       
       Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната 

средина. 

                Рок: јули. 
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 11. Програма за уредување на сообраќајна сигнализација на територијата на 

Општина Крива Паланка. 

       Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната 

средина. 

                Рок:  август. 

 12. Предлог План на Програми за развој на Општина Крива Паланка 

                 - културно наследство; 

               - природно наследство; и 

                 - алтернативен туризам. 

        Изготвувач: ЛЕР. 

        Рок:  октомври. 

 13. Програма за развој. 

       Изготвувач: ЛЕР. 

       Рок. Ноември. 

 14. Разгледулвање на квартални извештаи. 

       Изготвувач: Оделение за финанси, општински имот и администрирање со 

даноци и имот. 

       Рок: април, јули, октомври и јануари. 

 15. Извештај од работата на редарските служби за одржување на јавна 

чистота во природата. 

       Изготвувач: Одделение за инспекциски надзор. 

       Рок: декмври. 

 16. Извештај за работа на ТППЕ. 

       Изготвувач: ТППЕ. 

       Рок: декемвир. 

  
   17. Програма за работа со месни заедници. 

       Изготвувач: Одделение за правни и општи работи. 
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       Рок: јануари или февруари. 

 18. Извештај за работа на просветен инспектор. 

       Изготвувач: ЛЕР. 

       Рок: јули. 

 19. Извештај за реализација на проекти од странски донатори. 

       Изготвувач: Оделение за финанси, општински имот и администрирање со 

даноци и имот. 

       Рок: декември. 

 20. Извештај за јавна безбедност. 

       Изготвувач: МВР – Крива Паланка. 

       Рок: февруари-август. 

 21. Извештај за меѓуопштинска погранична и меѓународна соработка. 

       Изготвувач: ЛЕР. 

                 Рок: ноември. 

 22. Информација за искористеност на градежно земјоделско земјиште на 

територијата на Општина Крива Паланка. 

       Изготвувач: Одееление за комунална инфраструктура. 

                 Рок: декември. 

 23. Извештај за реализација на Програмата за еднакви можности меѓу мажите 

и жените. 

        Изготвувач: Комисија за еднакви можности. 

        Рок: септември. 

 24. Разгледување на ревизорски извњештај и тековна состојба. 

       Изготвувач: Одделение за ревизија. 

       Рок: март. 

      25. Информација за пристап до информација од јавен карактер. 

       Изготвувач: ЛЕР. 

       Рок: јуни. 
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 26. Програма за работа на образование, спорт и физичката култура во 

Општина Крива Паланка. 

               Изготвувач: Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка 

технологија. 

               Рок:  декември . 

27.Информација за хемиско биолошката анализа на водата на водоводите со 

кои управува ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка и состојба со локалните водоводи на 

територијата на Општина Крива Паланка. 

                Изготвувач: ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка. 

                Рок:  март. 

 28. Информација за појавите и проблемите во бесправната градба во 

Општина Крива Паланка, со предлог-мерки за разрешување на проблемите. 

                Изготвувач: Градежна инспекција. 

                Рок:  септември. 

 29 Извештај за работа на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – 

Крива Паланкла за учебната 2018/2019 година. 

      Изготвувач: СОУ „Ѓорче Петров“. 

                   Рок:  септември – октомври. 

 30 Годишна програма за работа на СОУ „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка за 

учебната 2019/2020 година. 

      Изготвувач: СОУ „Ѓорче Петров“ 

      Рок:  септември – октомври. 

 31. Извештај за работа на ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за учебната 

2018/201 година. 

      Изготвувач: ОУ „Јоаким Крчовски“ 

      Рок:  септември – октомври.        

      32. Годишна програма за работа на ОУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка за 

учебната 2019/2020 година.  

                Изготвувач: ОУ „Јоаким Крчовски“. 

                Рок:  септември – октомври. 
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 33 Извештај за работа на ОУ „Илинден“ – Крива Паланка за учебната 

2018/2019  година 

                    Изготвувач: ОУ „Илинден“. 

       Рок:  септември – октомври. 

 34. Годишна програма за работа на ОУ „Илинден“ – Крива Паланка за 

2019/2020 година. 

                      Изготвувач: ОУ „Илинден“. 

                      Рок:  септември – октомври. 

 35. Извештај за работа на Домот за ученици „Боро Менков“ – Крива Паланка за 

учебната 2018/2019 година. 

      Изготвувач: Дом за ученици. 

                   Рок: Септември - октомври. 

 36.Годишна програма за работа на Домот за ученици „Боро Менков“ Крива 

паланка за учебната 2019/2020 година. 

                    Изготвувач: Дом за ученици. 

       Рок: септември – октомври. 

 37. Извештај за работа на Општинската јавна установа за деца – Детска 

градинка „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2018/2019 година. 

     Изготвувач: Детска градинка. 

                   Рок: септември – октомври. 

 38. Годишна програма за работа на Општинската јавна установа за деца – 

Детска градинка „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2019/2020 година. 

       Изготвувач: Детска градинка. 

                    Рок:  септември – октомври. 

 39. Програма за уредување на градежно неизградено земјиште и одржување 

на комуналната инфраструктура во Крива Паланка за 2020 година. 

                Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комунална 

инфраструктура. 

                Рок:  ноември. 

 40. Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локална 
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патна мрежа во Општина Крива Паланка за 2020 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната 

инфраструктура. 

                 Рок: ноември. 

41. Извештај за зимско одржување на улиците, тротоари и локални патишта во 

Општина Крива Паланка за 2018/2019 година. 

        Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната 

инфраструктура. 

        Рок:  мај. 

 42. Програма за зимско одржување на улиците, тротоари и локални патишта 

во Општина Крива Паланка за 2019/2020 година. 

        Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната 

инфраструктура. 

        Рок:  ноември. 

43. Извештај за изградба, реконструкција и одржување на уличното 

осветлување во Општина Крива Паланка за 2018 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната 

инфраструктура. 

                 Рок:  јануари - февруари. 

 44. Пограма за изградба, реконструкција и одржување на уличното 

осветлување во Општина Крива Паланка за 2020 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната 

инфраструктура. 

                 Рок:  ноември. 

 45. Пограма за одржување на парковите и градското зеленило како и 

спортскиот центар во Крива Паланка за 2020  година. 

 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                 Рок:  ноември. 

 46. Програма за изградба, реконструкција и одржување на локалната 

водоводна мрежа во Општина Крива Паланка за 2020 година. 

                   Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната 
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инфраструктура. 

                  Рок:  ноември. 

 47. Програма за изработка на урбанистички планови за Општина Крива 

Паланка за 2020 година. 

        Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната 

средина. 

                   Рок: ноември. 

 48. Извештај за реализација на Програмата  за изтработка на урбанистички 

планови и локална урбанистичка планска документација во Општина Крива Паланка 

за 2018 година. 

       Изготвувач: Одееление за урбанизам, сообраќај и заштита на животната 

средина: 

       Рок. јануари. 

49. Програма за Програма за превентивна дезинсекција и дератизација во 

Општина Крива Паланка за 2020 година       

  Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната 

средина. 

                   Рок: ноември. 

 50. Извештај за реализација на Програма за превентивна дезинсекција и 

дератизација во Општина Крива Паланка за 2018 година. 

 

       Изготвувач: Одееление за урбанизам, сообраќај и заштита на животната 

средина: 

       Рок. Јануари-февруари  

51. Програма за Програма за третирање  на проблемот со кучиња скитници на 

подрачјето на Општина Крива Паланка  за 2020 година   

      Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната 

средина. 

                   Рок: ноември. 

 52. Извештај за реализација на Програма за третирање  на проблемот со 

кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланказа 2018 година. 
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       Изготвувач: Одееление за урбанизам, сообраќај и заштита на животната 

средина: 

       Рок. Јануари-февруари  

53. Разгледлување на Предлог – Буџет на Општиа Крива Паланка за 2020 

година. 

         Изготвувач: Одееление за финансиски прашања. 

         Рок: ноември. 

 54. Донесување Буџет на Општината за 2020г одина. 

                Изготвувач: Одделение за финансии, буџет, општински имот и 

администрирање со даноци и имот. 

                Рок:  декември. 

 55. Донесување Одлука за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка 

за 2020 година. 

        Изготвувач: Одделение за финансии, буџет, општински имот и 

администрирање со даноци и имот. 

                     Рок:  декември. 

 56. Информација за состојбата на градската депонија во село Конопница. 

                     Изготвувач: ЈП „Комуналец“. 

                     Рок.  Март - август. 

 57. Програма за работа на Советот на Општина Крива Паланка за 2020 

година. 

                     Изготвувач: Комисија. 

                     Рок:  декември. 

         58. Советнички прашања, предлози и иницијативи. 

ВТОР ДЕЛ: 

 Освен прашањата наведени во првиот дел на оваа Програма во текот на 2019 

година Советот ќе расправа и одлучува и по следните прашања. 

 1. Разгледување  на прашања по иницијативи и предлози на месните заедници 

на граѓаните. 

 2. Тековни прашања и проблеми од комуналната свера, урбанизам и заштита 
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на животната средина. 

 3. Разгледување на прашања и донесување на одлуки од областа на 

цивилната и противпожарна заштита и Локален совет за превенција. 

 4. Разгледување на прашања и проблеми сврзани со соработката на 

Општината со подрачните единици на Републичките министерства и инспекциските 

органи. 

 5. Разгледување Извештаи на Градоначалникот за извршување на одлуките 

донесени од страна на Советот и информирање за извршување на надлежности на 

градоначалникот на Општината. 

 6. Освен наведените прашања и проблеми Советот на Општината во текот на 

2019 година ќе расправа и одлучува и по други прашања согласно Законот за 

локална самоуправа.  

Бр.09- 533/85                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.02.2019 год.                                                                 Претседател, 
Крива Паланка     Изабела Павловска с.р 
 

                Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување  на Програма за работа на Советот на Општина Крива Паланка за 
2019 година 

 
                   1. Се објавува Програма за работа на Советот на Општина Крива Паланка 
за 2019 година    ,што Советот ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 
година. 

        

   2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

    3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/86                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 член 20 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот 
на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.8/10, 
8/14 и 2/18), а во врска со челн 20 од Законот за финансирање на единиците на 
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локална самоуправа (Службен весник на РМбр.61/04,96/04,67/7, 156/09,47/11и 
192/15) и член 16 од  Законот за јавен долг (Службен весник на РМ бр.62/05,88/08 и 
139/14), Советот на општина Крива Паланка на седницата одржана на 25.02.2019 
година донесе   
 
 

 
 

ОДЛУКА 
 За домашно долгорочно задолжување во рамки на вториот Проект  за 

подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се уредува долгорочно  домашно задолжување  на општина 

Крива Паланка кое ќе се оствари преку потпишување на Договор за под заем со 
Министерство за финансии во рамки на средствата обезбедени врз основа на 
договорот за заем за Вториот проект за подобрување на општинските услуги (ИБРД-
8156МК) финансисран од Меѓународната банка за обнова и развој- Светска Банка во 
висина од 26.000.000,00денари,асо цел финансирање на капитален 
инвестиционен проект „Регулација на  дел од минор корито на Крива Река-прв 
дел”, чија проценета вредност е 30.191.278,00 денари. 
 

Член 2 
Задолжувањето ќе се реализира  по пат на домашно долгорочно 

препозајмување преку Проектот за подобрување на општински услуги финансиран со 
заем од Меѓународната банка за обнова и развој-Светска банка под следните услови: 
 
          Каматна стапка шестмесечен ЕУРИБОР 
          Рок на отплата 13 години 
          Грејс период      3 години 
 

Член 3 
За реализација на проектот „Регулација на  дел од минор корито на Крива 

Река-прв дел”, чија проценета вредност е 30.191.278,00 денари. Општина Крива 
Паланка е согласна со средства од Буџетот на општината да ја финансира разликата 
меѓу проектната вредност на проектот и можноста за задолжување преку заемот од 
вториот Проект за подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018 во износ од 
26.000.000,оо Денари, која што разлика изнесува 4.191.728,оо денари. 
 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Крива Паланка“. 
 
 
 
Бр.09-533/87                                                    Совет на Општина Крива Паланка 
25.02.2019 год.                                                                Претседател 
Крива Паланка                                                           Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување  на Одлука За домашно долгорочно задолжување во рамки на 
вториот Проект за подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018 

 
 
                   1. Се објавува  Одлука За домашно долгорочно задолжување во рамки на 
вториот Проект за подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018   ,што Советот 
ја донесе на 20-та седница,одржана на ден 25..02.2019 година. 
 

        2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

        3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-533/88                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.02.2019 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
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